

זה היה רק עניין של זמן: שש תביעות ייצוגיות של משקיעים נגד ביגבנד

בכל אחת מהתביעות נטען כי מנהלי החברה, הדירקטורים וחתמי ההנפקה כללו בתשקיף מידע מטעה וניפחו את הכנסותיה של החברה ברבעון שקדם להנפקה

מאת טלי ציפורי

זה היה צפוי (ואל תגידו שהרפתעתם). לאחר שפרסמה שלוש תחזיות רבעוניות מאכזבות, מנייתה קרסה והיא איבדה מחצית משווייה, "נאלצת" ביגבנד להכוש לא רק את הכובע ששמו "ההנפקה הישראלית הגרועה של השנה בנאסד"ק", אלא אחד נוסף שמגדיר אותה גם כנתבעת בתביעה משפטית. ביגבנד, נזכיר, הפכה להנפקה הישראלית הגרועה של השנה בנאסד"ק לאחר שפרסמה, בוו אחר זו, שלוש תחזיות רבעוניות מאכזבות - כלשון המעטה - ומנייתה נפלה לקרשים. ממחר של 13 דולר (נכון ליום ההנפקה) ומחיר שיא של 21.43 דולר תורשיים אחרי, קרסה ביגבנד ביום שישי האחרון למחיר שפל של 6.38 דולר - כמחצית ממחירה ביום שהפכה לציבורית.

ומה לרוב קורה כאשר חברה מאכזבת את משקיעיה זמן קצר לאחר ההנפקה? נכון, היא הופכת לנתבעת בתביעות ייצוגיות שהם מגישים נגדה. ביום חמישי האחרון הפך משרד עו"ד Kahn Gauthier Swick (KGS) האמריקני לחלוץ שהולך לפני המחנה, לאחר שהגיש את התביעה הייצוגית הראשונה כנגד החברה בבית המשפט המחוזי שבצפון קליפורניה, "בשם המשקיעים שרכשו את מניות החברה ביום ההנפקה או בימים שאחרי", דברי ההודעה של המשדר.

KGS, שמרבה להתהדר בהצ

לחותיו באתר הבית שלו, מאשים בכתב התביעה את ביגבנד, חלק ממנהליה וחברי הדירקטוריון שלה, כמו גם את בנקי ההשקעות שהובילו את ההנפקה הראשונה בנאסד"ק, בכך שכללו בתשקיף ההנפקה מידע מטעה, והפירו בעצם פעולה זו את אחד מחוקיה של הרשות לני"ע בארה"ב. בנקי ההשקעות ששימשו כחתמי ההנפקה הראשיים הם מורגן סטנלי ומריל לינץ', בעוד כחתמי המשנה שימשו בנקי ההשקעות ג'פריס, Cowen and company ו-Thinkquity Partners.

ביגבנד, נזכיר, גייסה במס

גרת ההנפקה במאסד האחרון כמעט 160 מיליון דולר, כולל הצעת מכר בהיקף של 62.5 מיליון דולר של חלק מבעלי

מניותיה. כך למשל, אמיר בסך אשכנזי, מנכ"ל החברה ורון עוז, סמנכ"ל טכנולוגיות ראשי, מכרו כל אחד מניות בשווי של 5.2 מיליון דולר. KGS טוען בתביעה כי הנתבעים, על אחת כמה וכמה בנקי ההשקעות שחתומים על ההנפקה החברה, לא ביצעו טרם ההנפקה דייליג'נס ראוי, וכשלו בכך שלא חשפו שהחברה "אינה מתקדמת בהתאם לתוכניתיה", דברי ההודעה.

אם לא די בכך, טוענים ב-KGS כי הנתבעים "ניפחו את תוצאותיה של החברה ברבעון שקדם להנפקה, בכך שהעמיסו על לקוחותיה מלאי שלא היה הכרחי עבורם באותה העת", וכי "החבריה לא חשפה שהשקות של פתרוןות חדשים אינן מתקרמות בהתאם לתוכנית". ביגבנד, נזכיר, מפתחת ציוד תקשורת לניהול וייעול תעבורת מולטימדיה ברשתות הכבלים והטלקום. שווייה הנוכחי של החברה הוא 375 מיליון דולר.

KGS, כאמור, הוא המשדר הראשון שהגיש תביעה ייצוגית כנגד החברה, אך הוא לא היחיד. ביום שישי האחרון הודיעו עו"ד משרדים נוספים על הגשה של תביעה מצידם. מטבע הדברים, הטענות של כל אחד מהם די דומות לאלו של KGS. ●



המשקיעים זועמים. אמיר בסך אשכנזי

גלובס